

Herman Holding, Bramming ApS
Parkvej 3, 6740 Bramming

Årsrapport for
2023/24

CVR-nr. 28 30 42 93

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2024.

Carsten Bejer Hermansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Herman Holding, Bramming ApS Parkvej 3 6740 Bramming CVR-nr.: 28 30 42 93 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 20. regnskabsår
Direktion	Carsten Bejer Hermansen, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelse	Skjern Bank, Storegade 20, 6740 Bramming
Dattervirksomhed	Jens Ove Jensen, Tømrer og Bygningssnedker ApS, Bramming

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab for Jens Ove Jensen, Tømrer og Bygningssnedker ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 332.768 kr. mod -105.266 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-8.350	-6.625
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	343.422	-82.908
Andre finansielle indtægter	180	0
Øvrige finansielle omkostninger	-10.140	-10.033
Resultat før skat	325.112	-99.566
Skat af årets resultat	7.656	-5.700
Årets resultat	332.768	-105.266
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	37.668	0
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Overføres til overført resultat	173.100	0
Disponeret fra overført resultat	0	-105.266
Disponeret i alt	332.768	-105.266

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	658.510	315.088
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>658.510</u>	<u>315.088</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>658.510</u>	<u>315.088</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.660
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	74.876	24.772
Tilgodehavender i alt	<u>74.876</u>	<u>26.432</u>
Likvide beholdninger	<u>50</u>	<u>50</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>74.926</u>	<u>26.482</u>
Aktiver i alt	<u>733.436</u>	<u>341.570</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	37.668	0
Overført resultat	211.069	-47.032
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Egenkapital i alt	<u>410.737</u>	<u>77.968</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	241.503	244.781
Selskabsskat	62.040	0
Anden gæld	14.156	13.821
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>322.699</u>	<u>263.602</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>322.699</u>	<u>263.602</u>
Passiver i alt	<u>733.436</u>	<u>341.570</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	0	-47.031	0	77.969
Resultatandel	0	37.668	173.100	122.000	332.768
Kontant kapitalnedsættelse	-85.000	0	85.000	0	0
	40.000	37.668	211.069	122.000	410.737

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.